
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/517/08 

RADY GMINY RASZYN 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/511/08 Rady Gminy Raszyn z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie 

określenia w drodze regulaminu wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego: za wysłu-

gę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy i szczegółowych zasad ich przyznawania, a 

także sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy oraz zasad podziału nagród i przyznawania dodatku 

mieszkaniowego w roku 2009. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Naro-

dowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadni-

czego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wy-

nagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005r. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 

pkt 8 i art. 40, 41, 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z późn. zm.) i art. 19 ust. 2, art. 27 ust. 3, art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawo-

dowych (Dz.U. z 2001r. Nr 79, poz. 854 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz. 449 ) Rada Gminy Raszyn uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/511/08 Rady Gminy Raszyn z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie 

określenia w drodze regulaminu wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego: za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy i szczegółowych zasad ich przyznawania, a także 

sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wynagra-

dzania za pracę w dniu wolnym od pracy oraz zasad podziału nagród i przyznawania dodatku mieszkanio-

wego w roku 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 ust. 2 skreśla się pkt 2. 

2. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wysokość dodatku, o którym mowa w ust. 1, ustala Dyrektor Szkoły, a 

w stosunku do Dyrektora Szkoły Wójt Gminy, biorąc pod uwagę stopień trudności lub uciążliwości reali-

zowanych zajęć lub wykonywanych prac. W przypadku zbiegu tytułów do dodatku, nauczycielowi przy-

sługuje jeden dodatek. 

§ 2. Wykonanie postanowień uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009r. 

 

Przewodniczący Rady: 

Tomasz Szwed 

 

 

 

 


